	[bookmark: _Toc442341970][bookmark: _Toc506375803]РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОПОЛНИТЕЛНА, ДОДАТНА И КЛУБ 
НА КРАЈОТ  НА УЧЕБНАТА 2023/2024 год.

	наставник:
Марија Петкова
	предмет:
македонски јазик
	дневник  во кој се запишува:
 7 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	3
	18

	
	клуб
	4
	18

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	4
	18

	
	клуб
	5
	18

	
вкупно
	дополнителна
	4
	36

	
	додатна
	7
	36

	
	клуб
	9
	36

	наставник:
Билјана Ромевски
	предмет:
македонски јазик
	дневник  во кој се запишува:
8 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	2
	18

	
VIII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	3
	18

	
IX
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	4
	36

	
	додатна
	4
	36

	
	клуб
	5
	36

	наставник:
Марија Таневска
	предмет:
македонски јазик
	дневник  во кој се запишува:
6 – 1 , 6 – 2 , 6 – 3 , 9 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	4
	3

	
	додатна
	6
	3

	
	клуб
	8
	3

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX
	дополнителна
	2
	36

	
	додатна
	4
	36

	
	клуб
	3
	36

	
вкупно
	дополнителна
	6
	39

	
	додатна
	10
	39

	
	клуб
	11
	39

	наставник:
Магдалена Ј.Петковска
	предмет:
математика
	дневник  во кој се запишува:
7 – 1   ,  8 – 1  

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	2
	18

	
VIII
	дополнителна
	3
	18

	
	додатна
	5
	18

	
	клуб
	3
	18

	
IX
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	5
	36

	
	додатна
	7
	36

	
	клуб
	5
	36

	наставник:
Валентина Р.Димовска

	предмет:
математика
	дневник  во кој се запишува:
9 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	3
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	3
	18

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	3
	18

	
вкупно
	дополнителна
	5
	36

	
	додатна
	4
	36

	
	клуб
	6
	36

	наставник:
Катерина Милевска

	предмет:
математика
	дневник  во кој се запишува:
6 – 1 , 6 – 2 , 6 – 3

	
VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	2
	2

	
	додатна
	8
	2

	
	клуб
	8
	4

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	2
	2

	
	додатна
	8
	2

	
	клуб

	8
	4

	наставник:
Ана Илиевска
	предмет:
германски јазик
	дневник  во кој се запишува:
9 – 3 , 6 – 1 , 6 – 2 , 6 – 3

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	1
	4

	
	додатна
	2
	4

	
	клуб
	2
	4

	
VII
	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	3
	12

	
VIII
	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	3
	12

	
IX

	дополнителна
	1
	12

	
	додатна
	1
	12

	
	клуб
	2
	12

	
вкупно
	дополнителна
	7
	40

	
	додатна
	7
	40

	
	клуб

	10
	40

	наставник:
Ана Даскалова
	предмет:
германски јазик
	дневник  во кој се запишува:
7 – 1 , 8 – 3 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	3
	9

	
	додатна
	5
	9

	
	клуб
	10
	9

	
VIII
	дополнителна
	5
	9

	
	додатна
	7
	9

	
	клуб
	10
	9

	
IX

	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	8
	18

	
	додатна
	12
	18

	
	клуб
	20
	18

	наставник:
Олгица Бајалџиева
	предмет:
биологија и природни науки во V
	дневник  во кој се запишува:
7 – 1 , 8 – 1 , 9 – 1 ,  5 – 3 

	
V
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	1
	3

	
	додатна
	4
	7

	
	клуб
	2
	2

	
VII
	дополнителна
	6
	13

	
	додатна
	6
	13

	
	клуб
	1
	12

	
VIII
	дополнителна
	4
	12

	
	додатна
	5
	15

	
	клуб
	5
	12

	
IX

	дополнителна
	4
	11

	
	додатна
	7
	10

	
	клуб
	6
	10

	
вкупно
	дополнителна
	15
	39

	
	додатна
	22
	45

	
	клуб
	14
	36

	наставник:
Маргарита Богоевска

	предмет:н географија и природни науки во VI1
	дневник  во кој се запишува:
  9 – 1 , 6 – 1 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	2
	2

	
	додатна
	2
	2

	
	клуб
	2
	2

	
VII
	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	2
	12

	
VIII
	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	2
	12

	
IX

	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	2
	12

	
вкупно
	дополнителна
	8
	38

	
	додатна
	8
	38

	
	клуб
	8
	38

	наставник:
Мирјана Николовска
	предмет:
историја
	дневник  во кој се запишува:
6 – 3 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	2
	2

	
	додатна
	2
	2

	
	клуб
	2
	2

	
VII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	3
	18

	
VIII
	дополнителна
	1
	18

	
	додатна
	1
	18

	
	клуб
	3
	18

	
IX
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	5
	16

	
	додатна
	5
	16

	
	клуб
	8
	16

	наставник:
Наташа Стефановска
	предмет:
историја
	дневник  во кој се запишува:
 9 – 1 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	2
	9

	
	додатна
	5
	9

	
	клуб
	5
	9

	
IX

	дополнителна
	2
	9

	
	додатна
	5
	9

	
	клуб
	5
	9

	
вкупно
	дополнителна
	4
	18

	
	додатна
	10
	18

	
	клуб
	10
	18

	наставник:
Наташа Стефановска

	предмет:
граѓанско обр.
	дневник  во кој се запишува:
 9 – 1 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	1
	9

	
	додатна
	3
	9

	
	клуб
	5
	9

	
IX

	дополнителна
	1
	9

	
	додатна
	3
	9

	
	клуб
	5
	9

	
вкупно
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	6
	18

	
	клуб
	6
	18

	наставник:
Бинета Тодорова

	предмет:
хемија
	дневник  во кој се запишува:
8 – 1 , 9 – 1 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	2
	9

	
	додатна
	5
	9

	
	клуб
	2
	9

	
IX
	дополнителна
	2
	9

	
	додатна
	2
	9

	
	клуб
	3
	9

	
вкупно
	дополнителна
	4
	18

	
	додатна
	7
	18

	
	клуб
	5
	18

	наставник:
Мирјана Патаракоска
	предмет:
физика
	дневник  во кој се запишува:
 7 – 3 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	6
	18

	
	клуб
	6
	18

	
IX

	дополнителна
	6
	18

	
	додатна
	6
	18

	
	клуб
	6
	18

	
вкупно
	дополнителна
	8
	36

	
	додатна
	12
	36

	
	клуб
	12
	36

	наставник:
Мирјана Патаракоска

	предмет:
природни науки
	дневник  во кој се запишува:
 6 – 3 , 5 - 2

	

V
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	4
	3

	
	клуб
	/
	/

	
VI
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	6
	4

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	10
	7

	
	клуб
	/
	/

	наставник:
Татјана Ѓурев
	предмет:
информатика

	дневник  во кој се запишува:
  7 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	1
	36

	
	додатна
	1
	36

	
	клуб
	1
	36

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX

	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	1
	36

	
	додатна
	1
	36

	
	клуб
	1
	36

	наставник:
Александар Аргироски

	предмет:
физичко и здр.обр.
	дневник  во кој се запишува:
 6 – 3 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	2
	12

	
VII
	дополнителна
	1
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	3
	12

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX

	дополнителна
	1
	12

	
	додатна
	1
	12

	
	клуб
	7
	12

	
вкупно
	дополнителна
	4
	36

	
	додатна
	5
	36

	
	клуб
	12
	36

	наставник:
Гоце Дукоски

	предмет:
физичко и здр.обр.
	дневник  во кој се запишува:
7 – 1 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	1
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	4
	18

	
VIII
	дополнителна
	1
	18

	
	додатна
	2
	18

	
	клуб
	8
	18

	
IX

	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	2
	36

	
	додатна
	4
	36

	
	клуб
	12
	36

	наставник:
Тони Шулајковски

	предмет:
ликовно обр.
	дневник  во кој се запишува:
 6 – 1 , 6 – 2 , 6 – 3 , 8 – 3 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	2
	4

	
	додатна
	3
	4

	
	клуб
	3
	4

	
VII
	дополнителна
	1
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	2
	12

	
VIII
	дополнителна
	1
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	2
	12

	
IX

	дополнителна
	1
	12

	
	додатна
	2
	12

	
	клуб
	2
	12

	
вкупно
	дополнителна
	5
	40

	
	додатна
	9
	40

	
	клуб
	9
	40

	наставник:
Лидија Водјаник

	предмет:
музичко обр.
	дневник  во кој се запишува:
 6 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	3
	12

	
	клуб
	2
	12

	
VIII
	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	3
	12

	
	клуб
	2
	12

	
IX

	дополнителна
	2
	12

	
	додатна
	3
	12

	
	клуб
	2
	12

	
вкупно
	дополнителна
	6
	36

	
	додатна
	9
	36

	
	клуб
	6
	36

	наставник:
Мирослав Најдовски
	предмет:
етика
	дневник  во кој се запишува:
 7 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	2
	20

	
	додатна
	2
	20

	
	клуб
	2
	20

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX

	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	2
	20

	
	додатна
	2
	20

	
	kлуб
	2
	20

	наставник:
Мирослав Најдовски

	предмет:
иновации
	дневник  во кој се запишува:
7 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX

	дополнителна
	2
	16

	
	додатна
	2
	16

	
	клуб
	2
	16

	
вкупно
	дополнителна
	2
	16

	
	додатна
	2
	16

	
	kлуб
	2
	16

	наставник:
Симона Заборска
	предмет:
англиски јазик
	дневник  во кој се запишува: III-1

	

III
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	3
	3

	
	додатна
	5
	3

	
	клуб
	4
	6

	
вкупно
	дополнителна
	3
	3

	
	додатна
	5
	3

	
	клуб
	4
	6

	наставник:
Александра Кузмановска

	предмет:
англиски јазик
	дневник  во кој се запишува:
 7 – 1 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	4
	18

	
	клуб
	5
	18

	
VIII
	дополнителна
	2
	18

	
	додатна
	4
	18

	
	клуб
	5
	18

	
IX
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
вкупно
	дополнителна
	4
	36

	
	додатна
	8
	36

	
	клуб
	10
	36

	наставник:
Александра Петковска

	предмет:
англиски јазик
	дневник  во кој се запишува:
9 – 1 

	
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX
	дополнителна
	3
	36

	
	додатна
	2
	36

	
	клуб
	3
	36

	
вкупно
	дополнителна
	3
	36

	
	додатна
	2
	36

	
	клуб
	3
	36

	наставник:
Ники Радосављевиќ
	предмет:
англиски јазик
	дневник  во кој се запишува:
6 – 1 , 9 – 2 

	

VI
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	3
	1

	
	додатна
	6
	1

	
	клуб
	3
	1

	
VII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
VIII
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	клуб
	/
	/

	
IX
	дополнителна
	4
	36

	
	додатна
	4
	36

	
	клуб
	6
	36

	
вкупно
	дополнителна
	7
	37

	
	додатна
	12
	37

	
	клуб
	9
	37

	наставник: Силвана Крстевска, Ангелина Трпковска

	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: I-1

	
I-1
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	Драмско-рецитаторски клуб
	12
	18

	
	Рецитаторски-ораторство клуб
	15
	14

	наставник: Атина М. Трајковска, Нада Анчевска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: I-2

	
I-2
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	Ритмичко– балетски  клуб
	24
	30

	
	Ликовен клуб 
	15
	14

	наставник: Рената Брезовска, Аница Оносимоска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: I-3

	
I-3
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	/
	/

	
	додатна
	/
	/

	
	Математички клуб
	15
	14

	
	Јас и другите клуб
	15
	15

	наставник: Татјана Савеска, Андреј Ф. Михајловски
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: II-1

	
II-1
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	3
	16

	
	додатна
	3
	8

	
	Еколошки клуб
	17
	15

	
	Ликовен клуб
	17
	15

	наставник: Билјана Петрова, Јана Перковска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: II-2

	
II-2
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	2
	9

	
	додатна
	5
	10

	
	Ритмичко– балетски клуб
	30
	34

	
	Драмски клуб
	8
	12

	наставник: Анета Влаховиќ, Анета Спировска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: II-3

	
II-3
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	3
	13

	
	додатна
	6
	8

	
	 Ритмичко– балетски клуб
	10
	34

	
	     Рецитаторски клуб
	9
	13

	наставник: Гордана Мисајловска, Оливера Саздова
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: III-1

	
III-1
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	5
	9

	
	додатна
	7
	10

	
	Ликовен клуб
	11
	9

	
	Еко  клуб
	12
	15

	наставник: Зденка Митреска, Валентина Трпчевска/Катерина Велковска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: III-2

	
III-2
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	                   4
	                6

	
	додатна
	                   7
	                7

	
	Драмско- рецитаторски клуб
	                   6
	                4

	
	Ликовно-креативен клуб
	                   8
	                4

	наставник: Јелена Благоевиќ, Ивана Ергиќ
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: III-3

	
III-3
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	1
	1

	
	додатна
	2
	1

	
	Музички клуб
	23
	8

	
	Ликовен клуб
	13
	3

	наставник: Христина Саздовска

	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: IV-1

	
IV-1
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	4
	20

	
	додатна
	2
	4

	
	Ликовно-креативен клуб
	21
	15

	наставник: Ирена Николовска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: IV-2

	
IV-2
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	4
	36

	
	додатна
	5
	36

	
	Литературен клуб
	21
	36

	наставник: Мимоза Драгутиновска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: IV-3

	
IV-3
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	2
	32

	
	додатна
	22
	42

	
	Драмско- рецитаторски клуб
	23
	29

	наставник: Наташа Пејчиќ

	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: V-1

	
V-1
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	4
	5

	
	додатна
	6
	4

	
	Клуб на  млади фотографи
	17
	21

	наставник: Ана Гарванлиева

	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: V-2

	
V-2
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	3
	5

	
	додатна
	4
	4

	
	Математички клуб
	9
	7

	наставник: Славица Н. Дамјанска
	предмети од одделенска настава 
	дневник  во кој се запишува: V-3

	
V-3
	
	бр.ученици
	бр.часови

	
	дополнителна
	4
	6

	
	додатна
	4
	6

	
	Ликовно-креативен клуб
	9
	18
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